Requerimento Nº 017/16

 Requeiro à Mesa, na forma regimental e ouvido o Plenário, com

fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição Federal,  informações

junto a Prefeitura Municipal, a título de conhecimento, como encontra-se

até a presente data, a situação dos seguintes recolhimentos abaixo

descritos, a serem efetuados por essa Prefeitura junto à Santa Rita Prev

- Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Santa Rita do

Passa Quatro:

        1º) Recolhimento parte Patronal;

         2º) Recolhimento parte dos Servidores.

Justificativa: Alguns servidores municipais, aposentados e na

ativa, tem me questionado, se os repasses mensais da municipalidade

junto à Santa Rita Prev - estão sendo efetuados normalmente.

Gostaria de ter este conhecimento, razão pelo qual estou

solicitando as informações acima citadas.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2016.

__________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 215/16

Em 05/09/2016

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x )

Rejeitado             (  )

Sessão de 05/09/2016

Presidente